

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221001623
Kundennr.: 20270
Datum: 24. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Durchwahl: +49(0)54094034115
Fax:
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221002042 vom 24.10.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-2289;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40032	40032	WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg	10	Stück	32,86	328,60
2	407023	407023	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, langer Flansch, 45 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 107,80 kg	14	Stück	36,94	517,16
3	42567		DAKEN Staukasten 82201 Blackit, 250 x 550 x 295 mm DAKEN Staukasten 82201 Blackit, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit Drehverschluss (kurze Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,00 kg	4	Stück	28,72	114,88
4	703		Frachtfrei AUSTRIA *** Rückstand aus Auftrag: DA220008692 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1250	1	Stück		
5	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, Tülle H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	1,10	6,60

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221001623

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220009371 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1330				
6	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, Tülle H: 30 x B: 85 x T: 49 mm	10	Stück	1,10	11,00
			<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018630 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2189				
7	40674		Bordwandmutter m. Innensechskant Bordwandmutter mit Innensechskant, M8 x 1,25 x 23 mm, Schlüsselweite 6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,63 kg	131	Stück	0,15	19,65
8	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichthöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 43,25 kg	50	Stück	9,27	463,50
9	90500		KNOTT Ausgleichswaage komplett KNOTT Ausgleichswaage komplett für Einachsrahmgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichswaage, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M8, 2 x Sechskantmutter M10, 2 x Konusmutter M8, 1 x Konusmutter M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	2	Stück	4,92	9,84
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220009116 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1296 + LB2022-				
10	805050		Bremstrommel f. AL-KO RB 2051, 5-Loch Bremstrommel 200 x 50, für AL-KO Radbremse 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 583928, 586450)	7	Stück	114,78	803,46
			<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221001623

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	703		Versandgewicht: 54,18 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
12	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Total EUR							2.274,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001623 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 253,9624